
2021 



 





Gleznošanas pirmās dienas - lietaina 

pirmdiena un lietaina otrdiena. Pirmās 

ceļojošās mākslinieces muižā – Natalja (no 

kr.) un Alīna 





Tādu slapjo muižu ierauga Alīna 





Meistarklases rokdarbos vada 

tekstilmāksliniece Zane Bērziņa 









Piektdiena – meistarklases gleznošanā vada  

māksliniece Maija Bērziņa 











Glezno Ieva 



Glezno Biruta 



Uzdevums visiem viens – 

 ko gribam redzēt 

 muižas klēts logos?  

Anitas ideja loga dizainam 



Ilonas gleznojums klēts logam 



Maija ar savu darbu – 

gleznojumu klēts logam 



Jūru var gleznot arī tā, - ne pa gaisu!  





Dienas pirmajā pusē gleznotie darbi 



Mēs varam! Mēs varam! 



Pusdienu pauze uz muižas balkona 





Pēcpusdiena – darbs plenērā pēc izvēles 







Glezno pati meistarklašu vadītāja Maija 



Brīvā brīdī var izstaigāt muižas 

mājas telpas.  

«Grāfu apartamenti» un «Sēļu kluba 

apspriežu zāle» 



Sagaidot māksliniekus, kam vajadzīgas  

naktsmājas, iekārtotas istabiņas. 

Šī ir «Istaba pa kreisi» 



Šī saucas «Istaba pa labi» 



Muižas virtuvē var pagatavot sev ēst 



Zalves skolas klase - 

muzejtelpa 



Pāris dienas atpakaļ muižā iedibināta Mākslas 

galerija. Pirmais dāvinājums –mākslinieces 

Taigas Kalvišķes darbi 



Šogad Zalves skolas dienā atklātajos pagrabos 



Te ir labi baidīties! 

Maija, Zane un Rodrigo 

Pirmo reizi muižas pagrabos 

arī Ramona no Lones 



Priecājamies par saviem darbiem! 



Birutai gleznošana patīk,  

arī rokdarbi padodas! 





Top Maijas «Sapņu zirgi» 



Ilgas ābele, kas tepat aug 



Glezno 

Amanda 

un Luīze 





Inta izbauda krāsu prieku! 



Ieviņa un viņas bāka zilajā jūrā 



Ievas muižas klēti apbrīno visi,- tā izdevusies teicami! 



Klēts lodziņus drīz rotās gleznojumi 



Skan «Vasaras mūzika stārķu 

ceļam», - pagājušā gada augustā 

aizsākta tradīcija.  

Akordeonu spēlē Sintija Leimane 



Muižas «Rožu zāle» sen nav 

redzējusi tādus dančus! 







Ceļojošo mākslinieku dienu 

dalībnieki devušies mājās, bet vai 

kāds nokrāsojis kokus?  



Saule riet  

aiz muižas senā parka 



Izskanējusi arī mūzika stārķu 

ceļam uz siltajām zemēm. 

Pavasarī gaidīsim atkal visus 

atgriežamies! 



Lielzalves muiža 

16. – 21. augusts 

2021. gads 



Paldies visiem 

Ceļojošo mākslinieku 

dienu dalībniekiem! 

 


